Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUEDIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUE

COMUNICADO N.º 10/2023 - DRG/SRQ/IFSP

Assunto: Comunicado aos Estudantes do Assunto: Comunicado aos Estudantes do CampusCampus IFSP-SRQ IFSP-SRQ

Resultado do processo de seleção de bolsas de estudo no programa de Máster de Formación
Permanente em Enoturismo

Estudantes do Curso de Tecnologia em Viticultura e Enologia Campus São Roque do IFSP

O Diretor-Geral torna público o resultado para as duas bolsas no programa Máster de FormaciónMáster de Formación
Permanente em EnoturismoPermanente em Enoturismo, referente o Acordo de Cooperação mútua entre UNIRIOJA - IFSP/SRQ,
divulgado no Comunicado N.º 9/2023, de 6 de novembro de 2023.

OrdemOrdem Nome CompletoNome Completo

1º Gabriela Casemiro da Rocha Hirschfeld Campolongo

2º André Luís Sano Mar ns

3º Valdivia Mar ns Pires

4º Isabella Magalhães Machado Sano

5º Leonardo Augusto Alves

6º Sergio Nagib Sabbag

7º Giovanni Fatobene1

8º Lucas Vilefort Areias1

9º Ana Lopes Reis Neta2

1Documentação pendente.
2Ausente à entrevista.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente.

Frank Viana Carvalho

Diretor Geral

Campus São Roque do IFSP

Campus São Roque/SP, 10 de novembro de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frank Viana CarvalhoFrank Viana Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SRQ, em 10/11/2023 14:21:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

646507
6dbc34d64f

COMUNICADO N.º 10/2023 - DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: